
 

Zápis z  výborové schůze WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ,  28.05.2023 – Netvořice 

Přítomni: 

Výbor: Ivana Síbrtová, Jitka Kubištová, Renáta Kinbergerová, Antonín Zvonař 

Omluvena: Barbora Hanáková  - rezignace na člena výbor dne  22.5.2023 

Revizní  komise:  Dana Pospíšilová 

 
Kontrola minulého zápisu z VS ze dne 4.3.2023: 

 
1. AKCE  roku 2023 

 
Dodat  na web zprávy z ČS 23.4.2023: 
   

- zpráva prezidenta klubu – Ing. Síbrtová Ivana 
- zpráva hospodáře a pokladníka – Antonín Zvonař 
- zpráva revizní komise – Dana Pospíšilová 
- rozpočet na rok 2023 – Dana Pospíšilová 

členové byli upozorněni na tuto skutečnost a po dodání zpráv budou tyto vloženy na web klubu 
 

- 02.09.2023 – KV Mariánský Týnec  - všichni rozhodčí potvrdily účast na posuzování klubové výstavy a 
také ČMKU obdrželo akceptaci z jednotlivých zemí. 

- Došlo ke změně místa konání výstavy – na zámek  Lešany. ( je potvrzena objednávka od majitele) 
 

2)  Retro víkend Seč:  8.7.2023                                                                                                                                 
Upřesnění návrhu programu včetně specifikace odpovědnosti za jednotlivé body programu. Kateřina Pánková 
– handling, ukázka obedience – Alena Králová, Jitka Kubištová,  Dogtreking 6 km – Dana Pospíšilo, na 
stanovištích Ing. Síbrtová a Kinbergerová . Odsouhlaseno: raut který bude částečně dotován klubem,  bude 
vždy pouze na dvě spřízněné osoby . Cena rautu, který si platí 1 osoba je 200 Kč. 

3) Bonitace Seč :   9.7.2023                                                                                                                                        
Bonitační komise: Ing. Síbrtová, Kubištová a Kinbergerová. Pokladna – Zvonař                                                       
hospitace a praktická zkouška  Karel Peroutka a  Gabriela Štursová 

4) Klubová výstav zámek Lešany  2.9.2023                                                                                                                                  
ředitel výstavy: Kinbergerová, fotografové : Mirek Slabý, Martina Kalábová 

4 kruhy  – překladatelé: Elí Rosívalová, Jana Kovářová + Dana maminka zapisovatel. Ostatní překladatele a 
vedoucí kruhu dodá Karel Peroutka a Tonda Zvonař. 

5) Výborová schůze :  datum bude upřesněno po bonitaci v Seči 
 
6) Rezignace na člena výboru:  ke dni 22.5.2023 podala Bára Hanáková rezignaci na člena výboru. Výbor její 
rozhodnutí akceptoval a vzhledem k důvodu, kterým byl nedostatek času a také zdravotní důvody, byla také 
odebrána z funkce kontrolora vrhů. 
Následně byla oslovena paní Gabriela Štursová, která byla početně zvolena na členské schůzi za Bárou 
Hanákovou. Paní Gabriela Štursová přijala místo ve výboru jako člen výboru. 
 
7) Výbor rozhodl: změna v seznamu kontrolorů vrhů.  Plemeno kelpie může kontrolovat pouze 6 členů 
z kontrolorů vrhů, kteří buď plemeno chovají  nebo mají již letité zkušenosti s tímto plemenem. U jednotlivých 
kontrolorů bude v seznamu vždy v závorce uvedeno, která plemena může daný kontrolor posuzovat. 
 
V Netvořicích  28.5.2023 
 
Zapsala : Kinbergerová Renáta 
Schválila :  Ing Síbrtová Ivana 


